
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024

Herren 30 (2er) - Bezirksliga B Gr. 016
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SKG Frankfurt III 5 8:2 11:4 25:11 172:121
2 TC Niederursel 5 8:2 9:6 20:16 133:133
3 TC Dortelweil 5 6:4 10:5 21:10 155:107
4 TV Heimgarten 5 6:4 9:6 19:13 146:108
5 TC Europaviertel 5 2:8 5:10 11:22 100:156
6 TC Schwanheim 5 0:10 1:14 5:29 97:178

Spielleiter
Carsten Müller, ,
Tel: 0177 4049670 / eMail: mueller@tennis-eintracht.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

21.10.2023
 

17:30
 
19:00
 
19:00
 

SKG Frankfurt III
Halle: SC SAFO
TC Schwanheim
Halle: SC SAFO
TV Heimgarten
Halle: SC SAFO

TC Europaviertel
 
TC Dortelweil
 
TC Niederursel
 

3:0
 

0:3
 

0:3
 

So.
 

19.11.2023
 

18:30
 
18:30
 
18:30
 

SKG Frankfurt III
Halle: SC SAFO
TC Schwanheim
Halle: SC SAFO
TC Niederursel
Halle: Eintr. Frankfurt

TC Dortelweil
 
TV Heimgarten
 
TC Europaviertel
 

2:1
 

0:3
 

2:1
 

So.
 

10.12.2023
 

18:30
 

TV Heimgarten
Halle: Eintr. Frankfurt

TC Dortelweil
 

2:1
 

Sa.
 

16.12.2023
 

17:30
 
19:00
 

SKG Frankfurt III
Halle: SC SAFO
TC Schwanheim
Halle: SC SAFO

TC Niederursel
 
TC Europaviertel
 

1:2
 

0:3
 

Sa.
 

10.02.2024
 

17:30
 
17:30
 
18:30
 

TC Schwanheim
Halle: SC SAFO
TC Dortelweil
Halle: SC SAFO
SKG Frankfurt III
Halle: SC SAFO

TC Niederursel
 
TC Europaviertel
 
TV Heimgarten
 

1:2
 

2:1
 

2:1
 

Sa.
 

16.03.2024
 

17:30
 
19:00
 
19:00
 

SKG Frankfurt III
Halle: SC SAFO
TV Heimgarten
Halle: SC SAFO
TC Dortelweil
Halle: SC SAFO

TC Schwanheim
 
TC Europaviertel
 
TC Niederursel
 

3:0
 

3:0
 

3:0
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