

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024

## Herren 30 (2er) - Bezirksliga B Gr. 016

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SKG Frankfurt III	5	8:2	11:4	25:11	172:121
2	TC Niederursel	5	8:2	9:6	20:16	133:133
3	TC Dörkelweil	5	6:4	10:5	21:10	155:107
4	TV Heimgarten	5	6:4	9:6	19:13	146:108
5	TC Europaviertel	5	2:8	5:10	11:22	100:156
6	TC Schwanheim	5	0:10	1:14	5:29	97:178

### Spielleiter

Carsten Müller,  
Tel: 0177 4049670 / eMail: mueller@tennis-eintracht.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.10.2023 17:30	SKG Frankfurt III Halle: SC SAFO	TC Europaviertel	3:0
19:00	TC Schwanheim Halle: SC SAFO	TC Dörkelweil	0:3
19:00	TV Heimgarten Halle: SC SAFO	TC Niederursel	0:3
So. 19.11.2023 18:30	SKG Frankfurt III Halle: SC SAFO	TC Dörkelweil	2:1
18:30	TC Schwanheim Halle: SC SAFO	TV Heimgarten	0:3
18:30	TC Niederursel Halle: Eintr. Frankfurt	TC Europaviertel	2:1
So. 10.12.2023 18:30	TV Heimgarten Halle: Eintr. Frankfurt	TC Dörkelweil	2:1
Sa. 16.12.2023 17:30	SKG Frankfurt III Halle: SC SAFO	TC Niederursel	1:2
19:00	TC Schwanheim Halle: SC SAFO	TC Europaviertel	0:3
Sa. 10.02.2024 17:30	TC Schwanheim Halle: SC SAFO	TC Niederursel	1:2
17:30	TC Dörkelweil Halle: SC SAFO	TC Europaviertel	2:1
18:30	SKG Frankfurt III Halle: SC SAFO	TV Heimgarten	2:1
Sa. 16.03.2024 17:30	SKG Frankfurt III Halle: SC SAFO	TC Schwanheim	3:0
19:00	TV Heimgarten Halle: SC SAFO	TC Europaviertel	3:0
19:00	TC Dörkelweil Halle: SC SAFO	TC Niederursel	3:0